11.00
11.30
12.00

13.00
13.30
13.45
14.15

14.30
15.00
15.05
15.15

15.30
16.00
16.45
17.10

17.20
13.00
19.00
19.30

20.30
20.45
21.00

21.45
23.15
23.30
00.15
02.00

‘ Auftritte unserer Schuler:iinnen
‘ GastkUnstleriinnen & eingeladene Crews
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Tiiréffnung

Lionel Dellberg - Zauberer @
Podiumsdiskussion zum Thema:
,Kunst, Kultur und Jugend — Luxus oder Notwendigkeit?” @ @
Rubin & Brillant, inklusives Duo (Poesie, Musik & Tanz) ® @
NIOVE Wettkampfteams @

Fame Dance Company, OFT, GOLD'IZ, studio wknd @

Breuakdance Gruppen von Narco, Juscha & NMatia @

offenes Buttle zum Mitmachen mit Dance Dynastie ®

Gruppen Helene @

Gruppe Sarah & NMaxine @

Gruppen Zora @&

Sommerzauber (Tunz & Gesang) @

Curly Bird @&

Code Red Crew, FI Dance Crew, SPC Dunce Crew, Angie & Kai ®
Gruppen Loara @

Gruppen Sara @

Rlex Ruedi Bighand mit Angie 0tt, Sam Gruber & NMove Chor ® @
Gruppen Joelle @

Stefanie Heinzmann, Ephraim Salzmann, Sam Gruber @
Showteams Zora @

Surprise @

collectif point virgule mit Serena Bolt @
Jamiroquai Project @

Gruppen 0li @

Finale NMove &

DJ Ohana Blau, DJ G.ER.D.

Ende des Festhetriehs




